РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАДЫИСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« » августа 2020 года № JW

О внесении изменений в
постановление администрации Кадыйского
муниципального района №280 от 02.07.2020г.

Руководствуясь Уставом Кадыйского муниципального района Костромской
области постановляю:

1. Внести в пункт 3 постановления администрации Кадыйского муниципального
района №280 от 20.07.2020г. « О муниципальном конкурсе на лучшую организацию
работы по вовлечению граждан в определение наиболее актуальных направлений
расходования дополнительно привлеченных средств местных бюджетов»» следующее
изменение:

в пункте 23 Приложения №1 « Порядок проведения муниципального этапа
конкурса «Народный бюджет» Б- базовое значение, установленное для территории
Кадыйского муниципального района Костромской области с населением свыше 900
человек изложить в следующей редакции: «Свыше 900 чел.- 1.1 мл. рублей»

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит
официальному опубликованию и размещению на официальном сайте администрации
Кадыйского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет»

Глава
Кадыйского муниципального района Е.Ю.Большаков

по иа&ормгтизацчоннол
организационно-техничес
и хозяйственному сбеспеч

К о п и я  в е р н а .
Начальник отдела